
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 
 
OTSUS          EELNÕU 

 

 

Kilingi-Nõmme        15. aprill 2015 nr 

 

 

Vallavara võõrandamine otsustuskorras 

 

 

Võttes aluseks Saarde Vallavolikogu 21.12.2005.a. määruse nr 8 „Saarde vallavara 

valitsemise kord“ § 18, § 26 lg 1 p 5 ja 13.03.2015 Aktsiaselts Iftar’i poolt esitatud avalduse, 

 

Saarde Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada otsustuskorras AS Iftar´ile Saarde vallale kuuluv VEETORNI kinnistu nr  

    4566706 (katastritunnus 71001:001:0013, aadressiga Pärnu maakond, Saarde vald,  

    Väljaküla küla, Veetorni) kui Saarde vallale mittevajalik vara. 

 

2. Võõrandatava vara müügihind on 1500.- (üks tuhat viissada) eurot. 

 

3. Vallavara võõrandamise korraldajaks on Saarde Vallavalitsus. 

 

4. Kõik ostu-müügi tehinguga kaasnevad kulud kannab ostja. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või esitada kaebuse  

    Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud  

    korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Väino Lill 

Vallavolikogu esimees 


